בבית המשפט העליון

בש"פ 1972/20

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996

עו"ד עודד ציון בשם המבקשת:

עו"ד מוהנדג'ודאת בשם המשיב:

החלטה

1. בקשה שנייה להארכת מעצרו של המשיב לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), ב- 90 ימים החל מיום 24.3.2020 או עד למתן פסק דין בתפ"ח

55645-03-19 בבית המשפט המחוזי בחיפה, לפי המוקדם.

2. ביום 25.3.2019 הוגש לבית המשפט המחוזי בחיפה כתב אישום המייחס למשיב ביצוע עבירות רצח,
עבירות בנשק וניסיון רצח. על-פי עובדות כתב האישום, המשיב, יחד עם שלושה נוספים ממשפחתו (להלן: הארבעה),